
UCHWAŁĄ  NR XXXIII/300/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 16 sierpnia 2005 r. 

 
w sprawie restrukturyzacji należności samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej z tytułu zobowiązań stanowiących dochód budżetu        
Miasta Białogard 

 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej          
i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 78, poz. 684) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. Obejmuje się restrukturyzacją na zasadach i warunkach określonych ustawą  
z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 78, poz. 684 ) należności samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej z tytułu: 
 
1) zobowiązań podatkowych  stanowiących dochód budżetu Miasta Białogard; 
 
2) zobowiązań publicznoprawnych, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy, 

w części dotyczącej przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska         
i Gospodarki Wodnej. 

 
 
   § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


